POMPOSA

500 Mic__:;lia di Pomposa - Soste

Tempo Pista / Area assistenza / Area Cambio Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Soste 27/09/2014 17:41 .
Qualifica Iniziato a 20:30:00
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Ditf Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
65 9.233 -21.027 7:17:57.587
(58) DRGM 66 30.906 +0.646 7:18:28.493
1 29:16.470  +28:46.210 20:59:16.470 67 29:01.933  +28:31.673 7:47:30.426
2 10.026 -20.234 20:59:26.496 68 10.452 -19.808 7:47:40.878
3 30.995 +0.735 20:59:57.491 69 30.875 +0.615 7:48:11.753
4 28:59.700  +28:29.440 21:28:57.191 70 29:04.206  +28:33.946 8:17:15.959
5 15.805 -14.455 21:29:12.996 71 47.379 +17.119 8:18:03.338
6 30.846 +0.586 21:29:43.842 72 30.743 +0.483 8:18:34.081
7 29:01.519  +28:31.259 21:58:45.361 73 29:00.814  +28:30.554 8:47:34.895
8 9.118 -21.142 21:58:54.479 74 10.091 -20.169 8:47:44.986
9 30.727 +0.467 21:59:25.206 75 30.897 +0.637 8:48:15.883
10 20:13.273  +19:43.013 22:19:38.479 76 29:00.859  +28:30.599 9:17:16.742
1 47.819 +17.559 22:20:26.298 77 8.155 -22.105 9:17:24.897
12 30.260 22:20:56.558 78 30.841 +0.581 9:17:55.738
13 29:15.708  +28:45.448 22:50:12.266 79 29:01.404  +28:31.144 9:46:57.142
14 8.619 -21.641 22:50:20.885 80 9.648 -20.612 9:47:06.790
15 30.905 +0.645 22:50:51.790 81 30.896 +0.636 9:47:37.686
16 29:16.850 +28:46.590 23:20:08.640 82 28:59.641 +28:29.381 10:16:37.327
17 10.649 -19.611 23:20:19.289 83 11.203 -19.057 10:16:48.530
18 30.946 +0.686 23:20:50.235 84 30.858 +0.598 10:17:19.388
19 29:03.926 +28:33.666 23:49:54.161 85 28:57.196 +28:26.936 10:46:16.584
20 9.574 -20.686 23:50:03.735 86 12.408 -17.852 10:46:28.992
21 30.875 +0.615 23:50:34.610 87 30.673 +0.413 10:46:59.665
22 29:13.930  +28:43.670 19:48.540
23 43.899 +13.639 20:32.439
24 30.642 +0.382 21:03.081
25 29:02.605  +28:32.345 50:05.686
26 10.297 -19.963 50:15.983
27 30.710 +0.450 50:46.693
28 29:22.356  +28:52.096 1:20:09.049
29 8.280 -21.980 1:20:17.329
30 29.992 -0.268 1:20:47.321
31 28:23.341  +27:53.081 1:49:10.662
32 10.245 -20.015 1:49:20.907
33 30.867 +0.607 1:49:51.774
34 29:09.090  +28:38.830 2:19:00.864
35 9.192 -21.068 2:19:10.056
36 30.516 +0.256 2:19:40.572
37 29:13.449  +28:43.189 2:48:54.021
38 27.024 -3.236 2:49:21.045
39 30.734 +0.474 2:49:51.779
40 29:45.034  +29:14.774 3:19:36.813
41 23.224 -7.036 3:20:00.037
42 31.018 +0.758 3:20:31.055
43 29:20.992  +28:50.732 3:49:52.047
44 11.893 -18.367 3:50:03.940
45 30.972 +0.712 3:50:34.912
46 29:09.910  +28:39.650 4:19:44.822
47 9.781 -20.479 4:19:54.603
48 30.763 +0.503 4:20:25.366
49 29:04.963  +28:34.703 4:49:30.329
50 9.794 -20.466 4:49:40.123
51 30.874 +0.614 4:50:10.997
52 29:03.972  +28:33.712 5:19:14.969
53 9.968 -20.292 5:19:24.937
54 30.672 +0.412 5:19:55.609
55 27:59.609  +27:29.349 5:47:55.218
56 46.105 +15.845 5:48:41.323
57 31.029 +0.769 5:49:12.352
58 29:06.602  +28:36.342 6:18:18.954
59 9.704 -20.556 6:18:28.658
60 30.999 +0.739 6:18:59.657
61 29:04.613  +28:34.353 6:48:04.270
62 10.224 -20.036 6:48:14.494
63 30.938 +0.678 6:48:45.432
64 29:02.922  +28:32.662 7:17:48.354
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